
令和６年２月吉日 

６年生の保護者の皆様へ 

岸和田市立山直南小学校 

校 長 中 野 忠 一 
 
 
 

卒業証書授与式のご案内 
 

 

桜のつぼみもふくらみを増し、開花に備えて満を持しているかのような
この頃、皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、保護者の皆様が長い間慈しみ、手塩にかけて育ててこられたお子

さまも立派に成長し、小学校６年間の全課程を修了する日が近づいてまい
りました。皆様のお慶びもひとしおのことと拝察いたします。 
無事卒業生を送り出すことができますのも、ひとえに皆様方の温かいご

支援ご協力があったからこそと、教職員一同深く感謝いたしております。 
つきましては、令和５年度卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。

是非ご出席いただき、巣立ち行く子どもたちの晴れの門出をお祝いくださ

いますようご案内申し上げます。 
 

記 

 

１．日  時  令和６年３月１５日（金） 午前９時３０分開式 

（受付 9：00～9：15） 

 

２．式  場  山直南小学校 体育館 

 

３．そ の 他   

○９時１５分までに式場にお越しいただきご着席くだ 

さい。 

○式場の上履きのご用意をお願いします。 

○自動車での来校は固くお断りします。 


